
 

CITTÀ
Libero

OGGETTO: ISTITUZIONE DIVIETO DI SOSTA 

ARMATO 

VISTO che la carreggiata della via 

carreggiata di dimensioni ridotte  

RAVVISATA la necessità di inibire la sosta di veicoli 

stessa via per agevolare il flusso del 

VISTO il sopralluogo favorevole effettuato 

VISTO l’art. 7 del Codice della Strada;

VISTO il D.P.R. 16 dicembre 1992 n.

VISTO l’art. 107 del T.U.E.L.; 

VISTO il provvedimento sindacale n.

VISTO il provvedimento dirigenziale n. 42 del 04/02/2023;

RICONOSCIUTA la propria competenza;

ISTITUIRE, il divieto di sosta con rimozione forzata

Il presente provvedimento sarà reso noto alla cittadinanza, previa

del sito istituzionale dell’Ente. 

Avverso la presente ordinanza è possibile:
- Ai sensi dell’art. 37 comma

dalla pubblicazione, al Ministero

del Regolamento di esecuzione –

- In applicazione della L. 1034/1971

di pubblicazione al Tribunale Amministrativo

- In applicazione del D.P.R.1199/1971,
dalla data di pubblicazione al presidente

Le forze di Polizia di cui all’art. 12 del Codice della Strada sono

provvedimento. 

Dalla Sede del Comando li 22/03/2023

 

Il Responsabile dell’U.O. Polizia Stradale
          F.to Isp. C. Antonino Cognata
 
 
                                                                      

 

CITTÀ DI CASTELVETRANO
Libero Consorzio Comunale di Trapani 

****** 
Ordinanza n° 50

DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA

Il COMANDANTE  
la carreggiata della via Armato, nel tratto che va dal civico n. 6 al civico n. 10 

inibire la sosta di veicoli nel tratto che va dal civico n. 6 al civico n. 10 

stessa via per agevolare il flusso del traffico veicolare; 

il sopralluogo favorevole effettuato dal personale appartenente al Comando di Polizia

l’art. 7 del Codice della Strada; 

1992 n. 495;  

n. 7 del 31 gennaio 2023; 

il provvedimento dirigenziale n. 42 del 04/02/2023; 

competenza; 

ORDINA 
sosta con rimozione forzata nella via Armato  dal civico n. 6 al civico n. 10

AVVERTENZE 

Il presente provvedimento sarà reso noto alla cittadinanza, previa pubblicazione all’Albo

possibile: 
comma III del Codice della Strada, proporre ricorso,

Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti con le modalità indicate nell’art. 74 

– D.P.R. n. 495/1992 - del Codice della Strada;  

1034/1971 e s.m.i. proporre ricorso straordinario entro 120 giorni dalla data 

Amministrativo Regionale di Palermo; 

D.P.R.1199/1971, proporre ricorso straordinario entro120 giorni entro 120 giorni 
icazione al presidente della Regione Siciliana; 

Le forze di Polizia di cui all’art. 12 del Codice della Strada sono incaricate di far

22/03/2023 

U.O. Polizia Stradale 
Cognata                                               

  
 Il Comandante P.M.

                                                                      F.to Comm. C. Antonio Ferracan

CASTELVETRANO 

50  del   22/03/2023 

CON RIMOZIONE FORZATA NELLA VIA 

Armato, nel tratto che va dal civico n. 6 al civico n. 10 presenta una 

dal civico n. 6 al civico n. 10 della 

dal personale appartenente al Comando di Polizia Municipale; 

dal civico n. 6 al civico n. 10; 

all’Albo Pretorio on line 

ricorso, entro 60 giorni 

Infrastrutture e dei Trasporti con le modalità indicate nell’art. 74 

straordinario entro 120 giorni dalla data 

entro120 giorni entro 120 giorni 

far rispettare il presente 

P.M. 
Comm. C. Antonio Ferracane 


